

SAHANLAR MÜHENDİSLİK
Elektrik | Asansör | Yazılım

Gözde ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi

Yakup Ahmet ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi

Elektrik Asansör Yazılım

+90 258 713 64 09 @sahanlarmuhendislikelctrik @www.sahanlarmuhendislik.com Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No : 12/5
+90 506 222 28 38 @sahanlarmuhendislikelektirk @info@sahanlarmuhendislik.com Çivril / DENİZLİ (Atasay Altın Market Üstü)

Tab mimarlık
PLAN | PROJE | MİMARİ TASARIM | İÇ MEKAN TASARIM | TAHHÜT

AYŞE TÜRKYILMAZ
MİMAR

MUSTAFA BURAK TÜRKYILMAZ
MİMAR

0258 713 66 55 0555 685 33 29 Aşağı Mahalle 109 Sokak No: 2/104 Kat: 1
0553 713 66 55 @tabmimarlik Kuluatolu İşhanı Çivril/DENİZLİ

ÖZGÜN MİMARLIK
MİMAR İç MİMAR
Özgün Şafak Ebru Şafak

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ
* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70
E-MAIL: destek@ozgunsafakmimarlik.com
WEB SİTE: www.ozgunsafakmimarlik.com

ÖZGÜN MİMARLIK
Aşağı Mahalle Kadir Kameroğlu Caddesi No:3B
Çivril/Denizli

ozgunsafakmimarlik

BU ALANA REKLAM VEREBİLİRSİNİZ

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:712 20 TEMMUZ 2026 PAZARTESİ 7 TL

Tüm Haberler için Okutun
www.genccivrilgazetesi.com

CHP'li Meclis Üyesi Koray Eren; “Çivril Siyasi Hesapların Oyuncağı Haline Getirildi”

Çivril Belediye Hizmet Binası'nın yeni Emniyet Müdürlüğü projesinde yer almamasıyla başlayan tartışmalar büyüyor. CHP Denizli Büyükşehir ve Çivril Belediye Meclis Üyesi Koray Eren, belediye için ayrıldığı açıklanan bölümün seçim sonrası projeden çıkarıldığını öne sürerek, bunun siyasi bir tercih olduğunu savundu. Eren, “Var olan projeden belediyeyi çıkarıp Çivril'e 250-300 milyon liralık yeni yük getirdiler” dedi. S:3



Çivril'den Eğitim Yolculuğuna Uzanan Gerçek Hayat Hikayesi: “harmandan Okula”



Denizli'nin Çivril ilçesinde doğan emekli eğitimci ve yazar Raziye Dağtekin, üçüncü kitabı “Harmandan Okula” ile bir Yörük kızının zorlu şartlar altında eğitim hayalinin peşinden koşmasını ve başarıya ulaşmasını anlatıyor

S:5

Genç Meclis Üyesi Dünya Evine Girdi

Çivril Belediye meclis üyesi veteriner Selahattin Tuğrul düzenlenen törenle dünya evine girdi.

S:4



SAADET PARTİSİ ÇİVRİL'DE 'ZÜHTÜ ARSLAN' İLE DEVAM DEDİ

Saadet Partisi Çivril İlçe Teşkilatı, olağan ilçe kongresini yoğun bir katılımıla gerçekleştirdi. Mevcut İlçe Başkanı Zühtü Arslan, tek liste ile girilen seçimde delegelerin güvenoyunu alarak yeniden başkanlığa seçildi

S:3



Odun Ateşinden Gelen Lezzet: Kızılcayer Bazlaması Sofralara Ulaşıyor

Denizli'nin Çivril ilçesine bağlı Kızılcayer Mahallesi'nde odun ateşinde pişirilen bazlamalar, mahalleyle özdeşleşen bir lezzet haline geliyor

S:2



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN
İnşaat Mühendisi

İpek EREN
Mimar

Furkan EREN
Mimar

Hakan ALKAN
Mimar

Zeliha DEMİR
İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42

Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234
Çivril/Denizli

LAVERA CONCEPT
Mutfak Dekorasyon

AYBALAM PREMIUM

Tatlı - Kahve - Kahvaltı
Kruvasan

Özkan TAŞTEKİN - Furkan EREN

Çarşı Mah. Demokrasi Blv. No:99A
Çivril / Denizli

Tel:+90 0533 216 68 78

Çivril'deki Üreticilere Hibe Fırsatı

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, IPARD III Programı 12. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında üreticileri hibe desteklerinden yararlanmaya davet etti. Başvurular 28 Temmuz'da başlayacak.

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından yayımlanan IPARD III Programı 12. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında yatırım yapmak isteyen üretici ve girişimcilere çağrıda bulundu. Süt hayvancılığı başta olmak üzere tarımsal işletmelerin modernizasyonunu kapsayan yatırımlar için yüzde 60 ila 70 oranında hibe desteği sağlanacak.

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Tarım ve Orman Bakanlığı ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından yayımlanan IPARD III Programı 12. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında yatırım yapmak isteyen üretici ve girişimcileri desteklerden yararlanmaya davet etti.

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın duyurusuna göre, IPARD III Programı'nın 12'nci çağrı döneminde "Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar (M1-101)" tedbiri kapsamında başvurular kabul edilecek. Çağrı için ayrılan toplam hibe bütçesi 30 milyon avro olarak belirlenirken, destek oranı yatırımın niteliğine göre yüzde 60 ile yüzde 70 arasında değişecek.

Çivril'deki Üreticiler İçin Önemli Fırsat

Hayvancılık ve tarımsal üretimde Denizli'nin önde gelen ilçeleri arasında yer alan Çivril'de, çağrının özellikle süt üreticileri ve modern işletme kurmayı planlayan yatırımcılar açısından önemli



fırsatlar sunması bekleniyor.

Program kapsamında yeni tarımsal işletmelerin kurulması, mevcut işletmelerin modernizasyonu, makine ve ekipman yatırımları ile üretim kapasitesini artırmaya yönelik projeler desteklenecek. Büyükbaş ve küçükbaş süt işletmeleri başta olmak üzere birçok yatırım konusu çağrı kapsamında değerlendirilecek.

Başvurular Temmuz Sonunda Başlıyor

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yayımlanan takvime göre çevrim içi başvurular 28 Temmuz 2026 tarihinde başlayacak. Online başvuru sistemi 31 Ağustos 2026 tarihinde kapanacak, başvuru dosyalarının teslimi için son tarih ise 7 Eylül 2026 olarak açıklandı.

İlçe Tarım Müdürlüğünden Çağrı

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü de yaptığı bilgilendirmede, yatırım yapmayı planlayan üreticilerin çağrı dönemini yakından takip etmeleri

gerektiğini belirterek, destek programının kırsal kalkınmaya önemli katkılar sağlayacağını ifade etti.

Yetkililer, proje hazırlığında olan üreticilerin başvuru sürecini son güne bırakmamaları ve gerekli bilgi ile teknik destek için İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile TKDK İl Koordinatörlüğü'ne başvurmalarının faydalı olacağını bildirdi.

Çivril Tarımı İçin Yeni Bir Fırsat

Kiraz, elma, hububat ve hayvancılık üretimiyle bölge ekonomisinin temelini oluşturan Çivril'de, son yıllarda artan üretim maliyetleri ve pazarlama sorunları nedeniyle yatırım iştahında düşüş yaşanıyor. Uzmanlar, IPARD III kapsamında sağlanacak hibe desteklerinin modern üretim tesislerinin kurulması, işletmelerin rekabet gücünün artırılması ve kırsal kalkınmanın desteklenmesi açısından önemli bir fırsat sunduğunu değerlendiriyor.

//Muhammet Karaçay

Odun Ateşinden Gelen Lezzet: Kızılcayer Bazlaması Sofralara Ulaşıyor

Denizli'nin Çivril ilçesine bağlı Kızılcayer Mahallesi'nde odun ateşinde pişirilen bazlamalar, mahalleyle özdeşleşen bir lezzet haline geliyor

30 yaşındaki Songül Altın, gece saat 02.00'de başlayan mesaisini akşam saatlerine kadar sürdürerek "Kızılcayer Bazlaması" adıyla tanınmasını hedeflediği bazlamaları hazırlıyor. Yoğun günlerde ise komşuları da üretime destek veriyor.

Mesai gece 02.00'de başlıyor

Kızılcayer Mahallesi'nde yaşayan Songül Altın'ın mesaisi gece saatlerinde başlıyor. Hamurun hazırlanmasıyla başlayan süreç, bazlamaların tek tek açılması ve odun ateşinde pişirilmesiyle gün boyu devam ediyor.

Odun ateşinde pişiyor

Bazlamalar tamamen odun ateşinde pişirilerek kendine has aromasını kazanıyor. Dışı hafif kızaran, içi yumuşak kalan bazlamalar, Çivril'in yanı sıra çevre il ve ilçelerden gelen vatandaşların da ilgisini görüyor.



Komşuluk dayanışması üretime de yansıyor

Üretimin yoğun olduğu günlerde mahalle sakinleri Songül Altın'ı yalnız bırakmıyor. Hamurun hazırlanması, açılması ve pişirilmesi aşamalarında imece usulüyle destek veren komşular, Kızılcayer'deki dayanışma kültürünü üretim sürecine de taşıyor.

"Kızılcayer Bazlaması" olarak tanınmasını istiyor

Bir süre önce Kızılcayer'e yerleşen Songül Altın, hazırladığı bazlamaların "Kızılcayer Bazlaması" adıyla tanınmasını ve markalaşmasını hedeflediğini söyledi. Odun ateşinde hazırladığı bazlamaları yıllardır aynı özenle üreten Altın, bu lezzetin daha geniş kitlelere ulaşmasını istiyor. //Ebru Atar



Hukuk Köşesi

Av.Melih Nebi
YAVUZ

KREDİ KARTI BORCUNUN ÖDENMEMESİ HALİNDE MEYDANA GELEN HUKUKİ SÜREÇ ÜZERİNE

Bankalardan çekilebilecek kredilerin ödenmemesi durumunda hangi hukuki yaptırımlarla karşılaşırız sorusuna; ipotekli kredi ve ipoteksiz kredi olarak 2'ye ayırarak cevap verebiliriz.

İpotekli Kredi Borcu

Bankadan konut ya da taşıt kredisi çekebiliriz. Örneğin bir konut kredisi çekildiğini varsayalım; bankadan çekilen miktara karşılık alınan ev bankaya ipotek olarak gösterilir. Yani kredinin ödenmemesi durumunda bankaya, ev bir teminat olarak gösterilir. Kredi borcu ödenmezse borçlu üzerine olan gayrimenkulün alacaklı kişi ya da kurum tarafından satışı söz konusu olabilirEğer kişinin üstüne kayıtlı bir taşınmaz, araba yoksa veyahut sigortalı bir çalışan değilse yani maaşı yoksa borç tahsil edilmiyor. Bu durumda borçlunun evine haciz gelebilir ya da ömür boyu takip edilir. Bir taşınmaz ya da araba alması durumunda üstüne hemen haciz koyulur.

Borçlu Kişiye Miras Kalırsa Ne Olur?

Borçlu kişi mirasın üstüne geçmesi için gereken işlemleri gerçekleştirirse dahi; bankanın avukatları, icra dairesinden bir yetki alarak bu yetki doğrultusunda öncelikle miras işlemlerini gerçekleştirerek borçlu kişinin üstüne mirasın geçmesini sağlar. Hemen arkasından haciz işlemlerine başlayarak borcu tahsil eder.Kredi Borcu Ödenmezse Hapis Cezası Verilir Mi?İcradan hapis cezası çıkması bazı şartların gerçekleşmesi ve kişinin kötü niyetli olması gerekir. Hapis cezasından kasıt ise tazyik hapsidir. Tazyik hapsi ise en fazla 3 aylıktır. Sadece borcun ödenmemiş olması icradan hapis cezası almak için yeterli değildir. Kredi ya da kredi kartı borcunu ödeyemeyen borçlu, ödeyeceğine dair bir taahhütname imzalar ve ödemezse taahhüdü ihlal suçu işlemiş olur. Taahhüdü ihlal suçundan dolayı hapis cezası alır. Bu hapis cezası olarak adlandırılan; tazyik hapsi, en fazla 3 aylığına verilen bir disiplin hapsidir. Bu nedenle ödeme yapılmayacaksa bu suçu işlemek için ödeme taahhüdünde bulunulmamalıdır.

Kredi Borcunu Ödeyemeyenler Ne Yapmalıdır?

Kredi borcu ödenmezse üzerine kayıtlı mal varlığınıza haciz gelebilir. Maaşınıza alacaklı tarafından haciz konulabilir. Ev haczi uygulanabilir. Ayrıca Merkez bankasının Türkiye Cumhuriyeti'ne vatandaşlık bağı ile bağlı olan herkes için oluşturduğu bir kredi notu vardır. Kredi notu yüksekliğine göre banka tarafından kredi miktarı belirlenerek kişiye, o miktarda ihtiyaç kredisi verilir. İhtiyaç kredisi çekildiğinde bir taşınır veya taşınmaz, ipotek ya da rehin olarak gösterilmek zorunda değildir. Bu nedenle ihtiyaç kredisinde kredi borcu ödenmezse kişinin banka sicil puanı bankalar tarafından düşürülür.

Kredi Borcu Ne Zaman İcraya Verilir?

Tüketici Kredi Sözleşmeleri Yönetmeliği'nin 18. Maddesine göre, yapılan kredi sözleşmelerinde kredi borcu taksitinin iki defa üst üste ödenmemesi halinde banka tarafından verilen kredi iptal olur. Borcun tamamı muaccel hale gelir ve banka tarafından borçluya ihtarname çekilir. İhtarnamede, borcun 30 gün içerisinde ödenmesi gerektiği yer alır. Üst üste 2 taksitin ödenmemesi üzerine, verilen 30 günlük sürenin hesabı dikkate alındığında; 90 gün (3 ay) sonra yasal takip süreci başlatılır. Bu yasal takip süreci şöyle işler:Bu 3 aylık süreç sonunda borç hala ödenmemiş ise; banka, ipotek gösterilen evin satışa çıkarılması için ipotegin paraya çevrilmesi yoluyla icra takibini başlatır. İcra hukukun genel ilkesinden dolayı satış gerçekleştirilmeden önce borçlu, borcunun tamamını öderse satış gerçekleşmez. Satış gerçekleşmeden önce 3 aylık taksiti ödeyerek, satışın ertelenme ihtimali ise genel olarak kabul edilmez. Çünkü sözleşmede 3 aylık taksitin ödenmemesi durumunda borcun tamamının muaccel olacağı maddesi vardır. Bu nedenle satış gerçekleşmeden önce icra dairesinin banka hesabına bütün borç depo edilmesi gerekir. Aksi halde satış gerçekleştirilecektir. Satıştan sonra banka borcun tamamını alır ve eğer üstüne artan miktar varsa borçluya iade edilir. Evin satışı sonrasında evin satış bedeli, borcun tamamını kapatmaya yetmezse; kalan miktar için borçluya icra takibi yapılmaya devam edilir. Eğer borçlunun başka bir taşınmazı ya da aracı varsa bunlara haciz koyulur. Veyahut borçlu, sigortalı bir çalışan ise maaşının dörtte birine haciz koyar. Bu süreç araba kredisinde de aynı şekilde işler.

GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ Serap SOFULU

Yayın Türü

Yerel Süreli
Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Bülent Çakır

Sayfa Sekreteri

Muhammet Karaçay

Muhabir

Ebru ATAR

Köşe Yazarları

Melih Nebi YAVUZ

Faruk KANAR

Yönetim Yeri

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli

Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61

e-mail:gençivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.

Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA

0242 340 5040

UETS Adresi:

15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAIYA TAHHÜT EDER

KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

CHP’li Meclis Üyesi Koray Eren; “Çivril, Siyasi Hesapların Oyuncağı Haline Getirildi”

Çivril Belediye Hizmet Binası'nın yeni Emniyet Müdürlüğü projesinde yer almamasıyla başlayan tartışmalar büyüyor. CHP Denizli Büyükşehir ve Çivril Belediye Meclis Üyesi Koray Eren, belediye için ayrıldığı açıklanan bölümün seçim sonrası projeden çıkarıldığını öne sürerek, bunun siyasi bir tercih olduğunu savundu. Eren, “Var olan projeden belediyeyi çıkarıp Çivril'e 250-300 milyon liralık yeni yük getirdiler” dedi.

Çivril'de uzun yıllardır hizmet veren ve yapılan teknik incelemelerde depreme dayanıksız olduğu belirlenen Belediye Hizmet Binası'nın taşınma süreciyle ilgili tartışmalar sürüyor. CHP Denizli Büyükşehir ve Çivril Belediye Meclis Üyesi Koray Eren, yeni İlçe Emniyet Müdürlüğü binası projesinde belediye için ayrıldığı belirtilen alanın daha sonra projeden çıkarıldığını ileri sürerek, kararın gerekçesinin kamuoyuna açıklanmasını istedi. Eren, yaşanan sürecin Çivril'e hem zaman hem de yüz milyonlarca liralık ek maliyet getireceğini savundu.

Yapımı devam eden yeni İlçe Emniyet Müdürlüğü binasında Çivril Belediyesine yer verilememesiyle başlayan tartışmalar kamuoyundaki sıcaklığını korurken, CHP Denizli Büyükşehir ve Çivril Belediye Meclis Üyesi Koray Eren konuyla ilgili dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Eren, kamuoyuna ilk tanıtılan projede Çivril Belediyesi için de hizmet alanı bulunduğunu öne sürerek, seçimlerin ardından bu bölümün neden projeden çıkarıldığının açıklanmasını istedi.

AK Parti döneminde projenin belediye hizmet binasını da kapsayacağı yönünde kamuoyuna duyurulduğunu ifade eden Eren, "Proje seçimden sonra mı değişti? Değişiklik talimatını kim verdi? Çivril kimlerin siyasi hesaplarının oyuncağı haline getirildi?" sorularını yöneltti.

"Çivril Cezalandırılıyor" İddiası

Mevcut belediye hizmet binasının yapılan teknik incelemelerde depreme dayanıksız

olduğunun tespit edildiğini hatırlatan Koray Eren, yeni hizmet binası arayışının zorunluluktan kaynaklandığını belirtti.

2021 yılında yapımına başlanan İlçe Emniyet Müdürlüğü projesinde belediye için de bölüm bulunduğunu savunan Eren, bugün geline nokta bu alanın projeden çıkarıldığını öne sürerek şu ifadeleri kullandı: "Dönemin AK Partili Belediye Başkanı, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'dan Çivril Belediye Hizmet Binası'nın da içinde bulunduğu Emniyet Müdürlüğü binası sözünü aldı ve bunu kamuoyuna müjde olarak açıkladı. İnşaat başladı ancak seçimlerin ardından belediye bölümü projeden çıkarıldı. Belediye binasının durumu ortada. Projede belediye binası da vardı. Ne oldu da proje değişti? Kim devreye girdi? Çivril'e ceza mı veriliyor? Belediye CHP'li olunca halk mı cezalandırılıyor? Bazı konular siyaset üstü olmalıdır."

"Siyasi Hırsın Bedelini Çivril Ödeyecek"

Yeni binada belediyeye yer verilmemesinin siyasi bir tercih olduğunu savunan Eren, şu değerlendirmelerde bulundu:"İçişleri Bakanlığının belediye hizmet binasını da kapsayacak şekilde onay ve bütçe verdiği projeden belediyeyi çıkarmak siyasi hırs ve siyasi intikamdır. Sandığın intikamını vatandaştan almaktır. Bakanlığı yanılmaktadır. Çivril halkına saygısızlıktır."

"250-300 Milyon Liralık Ek Yük"

Belediyenin yeni hizmet binası yapmak

için yer ve bütçe arayışını sürdürdüğünü ifade eden Koray Eren, yeni bina yapabilecek mali güce sahip olduklarını ancak asıl meselenin gereksiz kamu harcaması olduğunu söyledi.

Eren, "Yer konusu ve tasarruf tedbirleri ortadan kalktığında belediye kendi imkânlarıyla yeni hizmet binasını yapabilecek güçtedir. Mesele yeni bina yapmak değildir. Mesele, hazır bir proje varken yeniden bina yapmak zorunda bırakılarak 250-300 milyon liralık kamu kaynağının harcanacak olmasıdır. Bu para Çivril'in altyapısına, yollarına, sosyal yatırımlarına ve diğer ihtiyaçlarına ayrılabilir. Çivril'in parası siyasi hırs uğruna harcanacak." ifadelerini kullandı.

"Çivril Gerekirse Binasını Kendisi Yapar"

Çivril'in hayırseverlik kültürüyle Türkiye'de örnek gösterilen ilçelerden biri olduğunu vurgulayan Eren, geçmişte çok sayıda okul ve kamu binasının vatandaşların katkılarıyla yapıldığını söyledi.

"Çivril'de birçok okul ve kamu binası

hayırseverlerin desteğiyle inşa edilmiştir. Çivril bu konuda Türkiye'de önemli bir marka haline gelmiştir. Çivril halkı kendisini bina üzerinden baskı altına almaya çalışanları unutmaz. Gerekirse kendi belediye binasını da kendi imkânlarıyla yapar. Çivril kendi başının çaresine bakmasını bilir."

Belediye Binası Neden Taşınıyor?

Tartışmaların merkezinde bulunan Çivril Belediye Hizmet Binası yaklaşık 50 yıldır ilçeye hizmet veriyor. Binaya ilişkin ilk teknik dayanıklılık incelemesi 2015 yılında özel bir mühendislik firması tarafından yapılırken, 2026 yılında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen incelemede de yapının depreme karşı yetersiz olduğu yönünde rapor hazırlandı. Söz konusu raporların ardından belediye hizmetlerinin daha güvenli bir binaya taşınması gündeme gelirken, yeni hizmet binasının nerede ve hangi yöntemle yapılacağı konusu Çivril kamuoyunda tartışılmaya devam ediyor.

//Bülent Çakır

SAADET PARTİSİ ÇİVRİL'DE 'ZÜHTÜ ARSLAN' İLE DEVAM DEDİ

Saadet Partisi Çivril İlçe Teşkilatı, olağan ilçe kongresini yoğun bir katılımı ile gerçekleştirdi. Mevcut İlçe Başkanı Zühtü Arslan, tek liste ile girilen seçimde delegelerin güvenoyunu alarak yeniden başkanlığa seçildi

Çivril Ziraat Odası Toplantı Salonu'nda düzenlenen kongre, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kongre başkanlık divanının oluşturulmasının ardından açılış konuşmasını yapan Saadet Partisi Çivril İlçe Başkanı Zühtü Arslan, ilçede yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi vererek kongreye katılan tüm delegelere ve partililere teşekkür etti.

"Gündeme Dair Önemli Açıklamalar"

İlçe Başkanı Arslan'ın ardından kürsüye çıkan Saadet Partisi Denizli İl Başkanı Seyfettin Birlik, ülke ve yerel gündeme dair çarpıcı açıklamalarda bulundu. Ekonomik gelişmeler ve teşkilatlanma çalışmalarına değinen İl Başkanı Birlik, Çivril teşkilatının gayretli çalışmalarından duyduğu memnuniyeti dile getirerek yeni yönetim başarılar diledi.

Siyasi konuşmaların ardından, geçmiş döneme ait faaliyet ve hesap raporları okunarak delegelerin ibrasına sunuldu. Yönetim kurulunun ibra edilmesinin ardından geçilen oy kullanma işleminde, kayıtlı delegelerin oylarını alan Zühtü Arslan, Saadet Partisi Çivril İlçe Başkanlığı görevine yeniden seçilerek güven tazeledi.

Kongre, yeni yönetim kurulu üyelerinin partililerle birlikte hatıra fotoğrafı çektiğiyle sona erdi.//Ebru Atar



Genç Meclis Üyesi Dünya Evine Girdi

Çivril Belediye meclis üyesi veteriner Selahattin Tuğrul düzenlenen törenle dünya evine girdi. İstanbul'da yapılan nikah merasiminde genç çiftin nikahını Çivril belediye başkanı Semih Dere kıydı. Genç çiftin şahitliklerini ise CHP İl yönetim Kurulu üyesi Bedri Ataş ile CHP Çivril ilçe Başkanı Hatice Altıntaş yaptı

Sezer ve Tuğrul aileleri, evlatları Merve ile Selahattin'in evlilik törenleriyle büyük bir mutluluk yaşadı. Nisan ve Asım Sezer çiftinin kızları Merve Sezer ile Semra ve Mithat Tuğrul çiftinin oğulları Selahattin Tuğrul, düzenlenen merasimlerle hayatlarını birleştirdi.

Genç çiftin nikah töreni, 12 Temmuz 2026 Pazar günü saat 12.45'te İstanbul Eyüpsultan'daki Eyüp Belediyesi Osmanlı Nikah Salonu'nda (Alibeyköy, Osmanlı Park İçi Yolu) gerçekleştirildi. Aile yakınları ve davetlilerin katıldığı nikah töreninde çift, iyi günde ve kötü günde bir ömür boyu mutluluğa "evet" dedi.

Çivril'de Geleneksel Gelin Alma ve Düğün Merasimi Yapıldı

İstanbul'daki nikah merasiminin ardından

düğün kutlamaları Tuğrul ailesinin Yukarı mahalle İğdir yolu üzerindeki evinin önünde devam etti. 17 Temmuz 2026 Cuma günü saat 16.00'da damat evinden geleneksel "Gelin Alma" töreni gerçekleştirildi.

Aynı günün akşamında ise Haydan Kır Düğün Salonu'nda görkemli bir düğün merasimi düzenlendi. Saat 19.00'da yemek ikramıyla başlayan organizasyon, saat 20.00'den itibaren düğün eğlencesiyle devam etti. Çok sayıda davetlinin katıldığı gecede Sezer ve Tuğrul aileleri, misafirlerini ağırlayarak tebrikleri kabul etti.

Dünyaevine giren Merve ve Selahattin Tuğrul çifti, davetiyelerinde yer verdikleri "En mutlu günümüze davetlisiniz" mesajıyla bu özel günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan tüm dost ve akrabalarına teşekkür etti.

//Ebru Atar



16 Yıldır Aşure Geleneği Yaşatılıyor

Çivril'in Çatlar Mahallesi'nde kadınlar, Muharrem ayının manevi atmosferinde 16 yıldır sürdürdükleri geleneksel aşure hayrını bu yıl da gerçekleştirdi. Mahalle sakinlerinin imece usulüyle temin ettiği malzemelerle hazırlanan yaklaşık bin kişilik aşure, mahalle halkına dağıtıldı.

Muharrem ayının gelmesiyle birlikte Çivril'in Çatlar Mahallesi'nde aşure kazanı kaynadı. Mahallede yaşayan kadınlar, her yıl olduğu gibi bu yıl da sabahın erken saatlerinde bir araya gelerek geleneksel aşure hayrını gerçekleştirdi.

Mahalle sakinlerinin katkılarıyla temin edilen malzemeler, imece usulüyle hazırlanarak büyük kazanlarda buluşturuldu. Sabah namazının ardından başlayan hazırlıklar kapsamında ateş yakıldı, buğdaylar pişirildi ve diğer malzemeler kazana ilave edildi. Yaklaşık 4 saat süren hazırlıkların ardından bin kişilik aşure hazır hale getirildi.

Hazırlanan aşure, mahalle sakinleri ve hayra katkı sunan gönüllüler tarafından ev ev dağıtıldı. Paylaşma ve dayanışma duygusunun ön plana çıktığı hayırdaki, mahalle sakinleri hem geleneklerini yaşattı hem de Muharrem ayının bereketini birlikte paylaştı.

Aşure hayrının 16 yıldır



sürdürüldüğünü belirten mahalle sakinleri, her yıl Muharrem ayında bir araya gelerek bu geleneği yaşatmaya çalıştıklarını ifade etti.

Mahalle sakinleri, "Muharrem ayı ile birlikte bir araya geldik ve aşuremizi yaptık. Allah kabul etsin. 16 yıldır her Muharrem ayında mahalle sakinlerimizin verdiği malzemelerle bu hayrımızı gerçekleştiriyoruz. Herkes elinden geldiğince katkı sunuyor. Bu bizim için hem bir gelenek hem de mahallemizdeki birlik ve beraberliğin güzel bir göstergesi." dedi.

Hazırlıkların sabahın erken

saatlerinde başladığını belirten mahalle sakinleri, "Sabah namazından sonra aşureyi kaynatacağımız yerde toplanıyoruz. Ateşimizi yakıyor, buğdayımızı pişiriyoruz. Buğday pişerken diğer malzemeleri hazırlıyoruz ve kazana atıyoruz. Yaklaşık 4 saat sonra aşuremiz hazır oluyor. Daha sonra gönüllüler ve hayra katılan mahalle sakinleriyle birlikte tüm mahallemize dağıtıyoruz." diye konuştu.

Çatlar Mahallesi'nde 16 yıldır sürdürülen geleneksel aşure hayrı, mahalle sakinlerinin imece kültürü ve dayanışmasıyla bu yıl da gerçekleştirildi.//Ebru Atar



HAYATIN İÇİNDEN

Musa
Karakoç

DUMANIN KİMLİKSİZLİĞİ: İKİ SKOR ARASINDAKİ ZEHİR

İnsan, kâinatın en karmaşık his sarmalıdır; sever, ağlar, öfkelenir, özler... Göğüs kafesinin altında çarpan o et parçası, dünyayı yerinden oynatacak fırtınalara ev sahipliği yapar. Ancak insanın bu denli derin ve hisli olduğu yeryüzünde, onun en büyük zaaflarından birine eşlik eden öyle bir nesne vardır kibütünüyle "karaktersizdir". Sigara, insani hiçbir duyguya ait olmayan, ruhu, vicdanı ve asgari bir karakter kııntısı bile bulunmayan, sadece tütenden ibaret bir illüzyondur.

İnsanlar onu dert ortağı sanır, oysa o sadece bir cellattır. Kendine ait bir rengi, duruşu ya da tarafı yoktur. O, tamamen sahibinin o anki ruh haline asalak gibi yapışan dilsiz bir parazittir.

Bu karaktersizliği ve yüzüzlüğü anlamak için uçsuz bucaksız felsefe kitaplarına gerek yok; ülkenin kalbinin durduğu o doksan dakikaya, bir Galatasaray - Fenerbahçe derbisine bakmak kâfidir.

Stadyum hıncahınç doludur. Nabızlar yüz seksen vurur, milyonlar ekrana kilitlenmiştir. Zaman durur, nefesler tutulur ve o kaçınılmaz an gelir: Hakem düdüğü çalar, orta saha yarılır, ceza sahasına kesilen top ağlarla buluşur. **Gol!**

İşte o saniyede, hayat iki keskin bıçak sırtına bölünür.

Tribünler patlar. Galatasaraylılar ya da Fenerbahçeliler birbirinin boynuna sarılır, çılgınlıklar göğe yükselir. Tarif edilemez bir coşku, damarlarda akan saf adrenalindir bu. Golü atan taraftaki adam, elini cebine götürür. Çakmağı çakar. O sigarayı, hayatının en mutlu, en muzaffer anını taçlandırmak için yakar. İçine çektiği o duman, onun gözünde zaferin kokusudur.

Madalyonun diğer yüzünde ise ölüm sessizliği vardır. Başlar ellerin arasına alınır, gözyaşları süzülür, kahrolası bir çaresizlik çöker omuzlara. Golü yiyen taraftaki adam da elini cebine götürür. Aynı marka kutudan bir dal çıkarır, o da çakmağı çakar. Ama o, sigarayı içindeki o devasa kederi, öfkeyi ve yenilmişliği bastırmak, acısını dindirmek için yakar. İçine çektiği o duman, onun gözünde yasın kokusudur.

Şimdi durup bu manzarayı biraz sorgulayalım: Aynı kağıda sarılmış tütün parçası, nasıl olur da hem dünyanın en büyük neşesine hem de en derin kederine aynı anda meze olabilir?

Çünkü sigaranın bir karakteri yoktur. O, ne sevinçten anlar ne de hüzünden. Golü atanın coşkusuna ortak olmadığı gibi, golü yiyenin acısıyla da dertlenmez. O sadece yanar.

Sigara, insanın duygusal boşluklarından beslenen, fütursuz bir fırsatçıdır. Gol atan adam sevinçten içer, gol yiyen adam üzüntüden. Biri kutlama yaptığını sanır, diğeri teselli bulduğunu. Oysa sigara, iki tarafa da aynı zehir kusmaktadır. Neşelinin de akciğerini kavurur, kederlinin de. Kazananın da damarlarını tıkar, kaybedenin de.

O, her iki masaya da oturan, her iki tarafa da gülücükler dağıtan ama arkasını döndüğü an ikisini de arkasından bıçaklayan bir hain gibidir. Duygusuzdur; çünkü neşe ile matem onun kirli dumanında farksızlaşır.

Bizler, bu karaktersiz nesneye anlamlar yükleyerek kendi sonumuzu hazırlarız. "Beni sakinleştiriyor" deriz, oysa o sadece kendi yarattığı yoksunluk krizini çözerek bizi kandırır. "Yalnızlığımı paylaşıyor" deriz, oysa o bizi adım adım yapayalnız bir hastane odasına, nefes darlığı çeken bir bedene doğru sürükler.

İçimize çektiğimiz her fırt, kalbimizi dakikada onlarca kez fazladançarptırırkendamarlarımızın çeperini bir zift gibi kaplar. Hücrelerimiz oksijen için feryat ederken, biz o karaktersiz dumanın gölgesinde efor dağıttığımızı sanırız. Derbideki o coşkulu taraftarın da, kahrolan o izleyicinin de bilmediği şey şudur: Maçın skoru ne olursa olsun, yeşil sahada kim kazanırsa kazansın, o sigara yakıldığı an **tek bir kaybeden vardır; o da insan sağlığıdır.**

Ne griptir ki, insan gibi muazzam bir irade, bu duygusuz ve kimliksiz nesnenin esiri olur. O bizi hissettirmeye inandırırken, aslında bizi yavaş yavaş hissizleştirir, çürütür ve bitirir. Maç biter, taraftarlar dağılır, sevinçler ve üzüncüler tarihin tozlu sayfalarına karışır; fakat o karaktersiz dumanın bedende bıraktığı kalıcı hasar, insanı ömür boyu sürecek bir mağlubiyete mahkum eder.

Sıcaklıklarla Birlikte Yangın Riski De Artıyor! Ormanlar İçin Kritik Uyarı

ÇİVRİL'DE ALARM

Hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerine çıkmasıyla birlikte, Türkiye genelinde olduğu gibi Çivril'de de orman yangını riski en üst seviyeye ulaştı. T.C. Denizli Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, "Yeşil Vatanımızı Birlikte Koruyalım" mottosuyla acil bir uyarı grafiği yayımlayarak vatandaşları ve üreticileri kritik kurallara uymaya çağırdı

Yapılan açıklamada, artan sıcaklıkların ormanlar üzerindeki baskıyı artırdığı belirtilerek, felaketlerin önüne geçilmesi amacıyla şu hayati önlemlere dikkat çekildi:

Üreticiye Anız ve Makine Uyarısı

Anız Yakma Yasağı: Hasat sezonunun ardından tarlalarda anız yakılmasının kesinlikle yasak olduğu hatırlatıldı. Rüzgarın etkisiyle sıçrayacak tek bir kıvılcımın, kilometrelerce genişlikteki ormanlık alanı yok edebileceği vurgulandı.

Tarım Makinelerine Sıkı Denetim:

Tarlada faaliyet gösteren traktör ve biçerdöverlerin egzoz sistemlerinin mutlaka kontrol edilmesi gerektiği ifade edildi. Çiftçilerin, kuru otların arasında kıvılcım çıkarmayacak şekilde ve azami dikkatle çalışması gerektiğinin altı çizildi.

Doğa Severlere Cam ve Çöp Tehdidi Hatırlatması

Cam Şişeler Mercek Görevi Görüyor: Ormanlık alanların yakınına bırakılan cam şişe, atık ve çöplerin büyük bir tehdit oluşturduğu belirtildi. Özellikle güneş ışığını odaklayarak mercek görevi gören cam kırıklarının, sıcak havalarda hızla yangın başlatabildiği aktarıldı.

"En Ufak Bir Duman Gördüğünüzde 112'yi Arayın"

Yetkililer, yangınla mücadelede erken müdahalenin hayati önem taşıdığını belirterek vatandaşlara ihbar çağrısında bulundu. Ormanlık alanlarda veya yol kenarlarında en ufak bir duman belirtisi görülmesi durumunda, hiç vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı Merkezi'nin aranması gerektiği bildirildi.

"Dikkatli olalım, ormanlarımızı koruyalım." mesajını paylaşan İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, yeşil vatanın korunmasının ancak toplumsal bir duyarlılıkla mümkün olacağını ifade etti. //Muhammet Karaçay



Çivril'den Eğitim Yolculuğuna Uzanan Gerçek Hayat Hikayesi: “harmandan Okula”

Denizli'nin Çivril ilçesinde doğan emekli eğitimci ve yazar Raziye Dağtekin, üçüncü kitabı “Harmandan Okula” ile bir Yörük kızının zorlu şartlar altında eğitim hayalinin peşinden koşmasını ve başarıya ulaşmasını anlatıyor

Raziye Dağtekin tarafından kaleme alınan “Harmandan Okula”, sınav kaygılarının gölgesinde eğitim, umut ve kararlılığın dönüştürücü gücünü konu alıyor. 12 yaş ve üzeri okurlara hitap eden eser, tarım ve hayvancılıkla geçinen geleneksel bir çevrede büyüyen bir genç kızın, tüm zorluklara rağmen okuma hayalinden vazgeçmemesini merkeze alıyor.

Bir Yörük kızının eğitim mücadelesi

Gerçek bir hayat hikayesinden yola çıkılarak hazırlanan kitapta, eğitim yolunda mücadele veren bir çocuğun yanı sıra onun arkasında duran fedakar bir annenin mücadelesi de işleniyor. Eserde ayrıca, doğru zamanda bir çocuğun elinden tutan öğretmeninin, onun hayatını ve geleceğini nasıl değiştirebileceği anlatılıyor. Eğitim, umut ve kararlılık ön planda



“Harmandan Okula”, eğitimin, azmin ve kararlılığın tüm engelleri aşabileceği mesajını verirken okuru geçmişin tozlu yollarına ve köy hayatının zorlu şartlarına götürüyor. Kitap, bir çocuğun hayallerine ulaşmasında aile ve öğretmen desteğinin önemini de gözler önüne seriyor.

40 yıllık eğitim hayatını kitaplarına taşıdı

1954 yılında Denizli'nin Çivril ilçesine bağlı Koçak köyünde dünyaya gelen Raziye Dağtekin, ilkokulu köyünde, ortaokul ve liseyi ise Çivril'de tamamladı. Samsun Eğitim Enstitüsünden mezun olan Dağtekin, sosyal bilgiler öğretmeni olarak görev yaptı. Anadolu Üniversitesinde lisans tamamlama eğitimi alan Dağtekin, Ankara'nın farklı ilçelerinde ortaokul ve liselerde öğretmenlik ve yöneticilik yaptı.

Yaklaşık 40 yıllık meslek hayatının 20 yılında okul yöneticiliği görevini üstlenen

Dağtekin, doğup büyüdüğü topraklarla bağıni hiç koparmadı.

Üçüncü kitabı okurlarla buluştu

Yazarın 2017 yılında yayımlanan ilk kitabı “İçimdeki Iraz”, 10-12 yaş grubu ve üzerindeki çocuklara hitap eden, çocukluk anılarından oluşan bir çocuk romanı olarak okurlarla buluştu. Dağtekin'in “Pamuk Şeker” adlı eserinin ardından yayımladığı “Harmandan Okula” ise yazarın üçüncü kitabı oldu.

Altı çocuklu bir ailenin dördüncü çocuğu olarak Ege'nin içlerinde, dağın eteğindeki bir köyde büyüyen Dağtekin, hem öğretmenliğe uzanan yaşam yolculuğunda hem de meslek hayatı boyunca köyündeki gençlere ve öğrencilerine rol model oldu.

Dağtekin, kitapları aracılığıyla doğup büyüdüğü topraklarla olan bağıni ve eğitimin bir parçası olma çabasını sürdürmeye devam ediyor. //Bülent Çakır



İLK 6 AYDA 65 BİNDEN FAZLA EMEKLİ AĞIRLANDI

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin artan hayat pahalılığı ve enflasyon karşısında zorlanan emekli vatandaşlar için hayata geçirdiği Emekli Evim, emekli yurttaşların en önemli sosyalleşme durağı oldu.

Emeklilerin kaliteli zaman geçirip ücretsiz çaylarını yudumladığı sıcak yuvada, bu yılın ilk 6 ayında ağırılanan konuk sayısı geçen yılın aynı dönemine göre %4,44 artarak 65 bin 559'a ulaştı.

Artan ekonomik zorluklar karşısında emeklilerin sosyal yaşamdan kopmamasını hedefleyen Denizli Büyükşehir Belediyesi, Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun "Emekli Evim" projesiyle çınarlara nefes aldirmaya devam ediyor. Emeklilerin sosyalleşebileceği, dostlarıyla bir araya gelerek kaliteli zaman geçirebileceği ve ekonomik kaygı duymadan

çayını, kahvesini içebileceği bir alan olarak tasarlanan tesis, kısa sürede kent yaşamının vazgeçilmez adreslerinden biri haline geldi.

Ulu çınarların buluşma noktasında ziyaretçi rekoru

Açıklanan son istatistikler, emekli vatandaşların bu özel tesise olan ilgisinin her geçen gün katlanarak arttığını gösterdi. 01.01.2025 - 30.06.2025 tarihleri arasındaki ilk 6 aylık dönemde 62 bin 771 emekliyi ağırlayan Emekli Evim (Denizli Konağı), 01.01.2026 - 30.06.2026 tarihlerini kapsayan bu yılın ilk 6 ayında ise tam 65 bin 559 kişiye ev sahipliği yaptı. Geçen yılın aynı dönemine oranla 2 bin 788 daha fazla emekli vatandaşın bu kapıdan içeri girmesi, projenin yurttaşların günlük yaşamında ne denli hayati bir yer edindiğini bir kez daha ortaya koydu.

Hem ekonomik hem de huzurlu bir ortam Emekli Evim, günlük yaşamın stresinden uzaklaşmak isteyen vatandaşların adeta



ikinci bir yuvası oldu. Temiz ve düzenli ortamıyla dikkat çeken tesiste emekliler; gazete okuyor, dostlarıyla sohbet ediyor ve keyifle vakit geçiriyor. Enflasyon karşısında dışarıda bir bardak çay içip sosyalleşmekte dahi zorlanan emekliler, kendilerine sunulan bu ayrıcalıklı, sıcak ve huzurlu ortam için Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür ediyor.

"Büyüklerimizim huzur içinde sosyalleşeceği bir limanı var"

Emeklilerin yüzündeki mutluluğun ve tesise gösterdikleri yoğun ilginin kendilerini çok mutlu ettiğini belirten Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, "Yıllarca bu ülkeye, bu şehre emek vermiş, alın teri dökmüş büyüklerimizi hayat pahalılığı karşısında yalnız bırakamazdık. Onların sosyal hayatın içinde kalmalarını,

arkadaşlarıyla buluşup ekonomik kaygılardan uzak, huzurlu bir ortamda çaylarını yudumlamalarını çok önemsiyoruz. Emekli Evim projemizle bu yılın ilk 6 ayında 65 bini aşkın emekli hemşehrımızı ağırlamanın, onlara kapılarımızı açmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Büyüklerimizin günlük yaşamın stresinden uzaklaşıp keyifle sohbet ettiği bu sıcak ve temiz ortam, bizim sosyal belediyecilik vizyonumuzun en güzel yansımalarından biri haline geldi. Çınarlarımıza hak ettikleri saygıyı göstermeye ve onların hayatını kolaylaştıracak projeler üretmeye kararlılıkla devam edeceğiz. Bu kapsamda geçtiğimiz günlerde Meska Sosyal Tesisleri içerisinde kentimize ikinci Emekli Evim'i de kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz" ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN KOCABAŞ'A ALTYAPI YATIRIMI

Denizli Büyükşehir Belediyesi DESKİ, iklim krizi ve kuraklığa karşı Honaz'ın Kocabaş Mahallesi'nde başlattığı 24,2 milyon TL'lik projeyi tamamladı.

Bölgeye kazandırılan 9,2 kilometrelik modern iletim hattı ile vatandaşlar laboratuvar onaylı, kesintisiz ve sağlıklı içme suyuna kavuştu.

24,2 milyon TL bütçeyle hayata geçirilen dev altyapı projesi tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunuldu.

Kuraklık ve iklim krizine karşı sürdürülebilir çözüm

Kent genelinde sürdürülebilir su yönetimini bir vizyon haline getiren Denizli Büyükşehir Belediyesi DESKİ, küresel iklim değişikliğinin etkilerini en aza indirmek ve su kaynaklarını korumak amacıyla yatırımlarına hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda ele

uzunluğunda modern bir iletim hattı imal edildi. Yapımı tamamlanan yeni hattın devreye alınmasıyla birlikte, kaynaktan çıkan temiz su hiçbir kayıp ve kaçığa uğramadan güvenli bir şekilde mahalledeki mevcut içme suyu deposuna, oradan da şebeke vasıtasıyla hanelere ulaştırılmaya başlandı. Laboratuvar onaylı, sağlıklı ve temiz su Projeye birlikte Kocabaş sakinlerine sunulan suyun kalitesi de en üst düzeyde

tescillendi. TÜRKAK akreditasyonuna sahip DENÇEV laboratuvarlarında analiz edilen ve içme suyu standartlarına uygunluğu onaylanan sağlıklı su, yeni iletim hattı üzerinden doğrudan şebekeye verildi. Kocabaş Mahallesi sakinleri, tamamlanan bu yatırım ile birlikte modern, güçlü bir altyapı üzerinden kesintisiz, temiz ve sağlıklı içme suyuna kavuşmuş oldu. // Haber Merkezi



Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Genel Müdürlüğü, iklim krizi, kuraklık ve mevsimsel yağışların azalması nedeniyle içme suyu sıkıntısı yaşayan Honaz ilçesinin Kocabaş Mahallesi için başlattığı büyük altyapı hamlesini başarıyla neticelendirdi. Toplamda

alınan Kocabaş Mahallesi altyapı projesiyle, bölgenin uzun vadeli içme suyu ihtiyacı güvence altına alındı.

9.200 metrelik yeni iletim hattı devreye alındı

Kocabaş Mahallesi'nin su geleceğini inşa eden proje kapsamında, tam 9 bin 200 metre



DEV TURNUVADA NEFESLER TUTULDU

Denizli'de zekâ, strateji ve sabrın bulunduğu 2. Uluslararası Pamukkale Açık Satranç Turnuvası'nda heyecan doruk noktasına ulaştı.

Türkiye'nin en prestijli ve en yüksek ödüllü satranç organizasyonunda, büyük finale doğru geri sayım başladı. 24 ülkeden ve 62 şehirden gelen binlerce sporcu, 1.4 milyon TL'lik rekor ödül havuzundan aslan payını alabilmek için son hamlelerini yapıyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun ilk hamlesiyle 13 Temmuz'da başlayan zorlu turnuvada mücadeleler, 19 Temmuz 2026 Pazar günü düzenlenecek görkemli kapanış ve ödül töreniyle son bulacak. Dünya genelinden usta unvanlı satranççıların ve genç

yeteneklerin tahta başında ter döktüğü bu dev zihinsel maratonda, kategorilerinde dereceye giren sporcular kupalarına ve tarihi ödüllerine kavuşacak.

Hem spor hem kültür rüzgarı esti

Turnuva boyunca kıyasıya süren şampiyonluk yarışının yanı sıra, Denizli'nin yerel ekonomisine ve turizmne de büyük katkı sağlandı. Türkiye'nin satrançtaki gururu genç Büyükuşa (GM) Ediz Gürel'in katıldığı söyleşiyle başlayan heyecan dalgası, sporcuların ve ailelerinin UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Pamukkale Travertenleri ile Hierapolis Antik Kenti'ni ziyaret ettiği özel kültürel geziyle taçlandı. Şimdi tüm gözler, pazar günü gerçekleştirilecek büyük finalde tahtanın şahı ve matı belirleyecek o son hamlelere çevrildi. // Haber Merkezi



Büyükşehir Meclisi'nden öğrenci ve ailelere üçlü destek paketi “ÇAVUŞOĞLU MODELİ” BÜYÜYÖR



Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Temmuz ayı toplantısında, eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirecek ve aile bütçelerine katkı sağlayacak kritik kararlara imza atıldı.

Başkan Bülent Çavuşoğlu, beslenme desteğinin kapsamının genişletildiğini, 9. sınıf öğrencilerine kıyafet desteği verileceğini ve KPSS ücretlerinin belediye tarafından

karşılanacağını müjdeledi.

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi, Temmuz Ayı Olağan Toplantısı'nın 2. oturumunu gerçekleştirdi. Kent sakinlerinin yaşamını kolaylaştırmaya yönelik maddelerin görüşüldüğü mecliste, özellikle öğrenci ve memur adaylarını sevindirecek önemli sosyal destek kararları alındı.

Çavuşoğlu modeliyle anılan beslenme desteğinin kapsamı genişletildi

Eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmek amacıyla çalışmalarını sürdüren Denizli Büyükşehir Belediyesi, ilkökul öğrencilerine yönelik hayata geçirdiği beslenme desteğinin kapsamını genişletiyor. “Çavuşoğlu Modeli” olarak anılan uygulamanın 2025-2026 eğitim öğretim döneminde 8 bin 200 öğrenciye ulaştırıldığını belirten Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, alınan yeni kararlar birlikte 2026-2027 eğitim öğretim döneminde belirlenen şartları taşıyan ortaokul 5. sınıf öğrencilerinin de beslenme desteğinden yararlanacağını açıkladı.

Liselilere kıyafet, ailelere bütçe desteği

Eğitime yönelik bir diğer müjde ise liseye yeni başlayan öğrenciler için geldi. Denizli Büyükşehir Belediyesi, belirlenen şartları sağlayan 9. sınıf öğrencilerine eşofman

takımı ve tişört desteği verecek. Bu uygulama ile hem öğrencilerin motivasyonunun artırılması hem de okul masrafları karşısında aile bütçelerine doğrudan katkı sunulması hedefleniyor.

KPSS sınav ücretlerini belediye karşılayacak

Meclisten çıkan ve dar gelirli aileleri rahatlatacak en dikkat çekici kararlardan biri de KPSS harçları oldu. Belediyeden sosyal yardım alan ya da sosyal yardım alma şartlarını taşıyan ailelerin çocukları için büyük bir kolaylık sağlandı. Buna göre; 2026 yılında ÖSYM tarafından gerçekleştirilecek olan lisans, ön lisans ve ortaöğretim KPSS'ye girecek adayların, gerekli şartları taşımaları halinde sınav giriş ücretleri Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından ödenecek.

Toplantının ardından kentin genelini ilgilendiren kararlara destek veren tüm meclis üyelerine teşekkür eden Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Çavuşoğlu, "Almış olduğumuz kararlar, şehrimize hayırlı uğurlu olsun. Sosyal belediyecilik anlayışımızla her yaştan vatandaşımızın yanında olmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR PERSONELİNE EĞİTİM

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı personeli, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik ve SİBERAY şube uzmanlarının katılımıyla düzenlenen seminerde; uyuşturucu bağımlılığı, siber suçlar, güvenli internet kullanımı ve dolandırıcılık yöntemleri hakkında detaylı şekilde bilgilendirildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, personeline yönelik bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, personelin hem sosyal hayatta hem de görev süreçlerinde daha bilinçli olması amacıyla önemli bir eğitim seminerine imza attı.

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü iş birliğiyle Engelsiz Yaşam Merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen programa daire başkanlığı personeli katılım gösterdi. Seminerde, Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Siber Suçlarla Mücadele (SİBERAY) Şube Müdürlüğü uzman personeli sunum yaptı. İnteraktif bir şekilde ilerleyen eğitimde, toplumsal sağlığı ve güvenliği tehdit eden unsurlara karşı alınabilecek önlemler konuşuldu.

Bağımlılıkla mücadelede erken teşhisin önemi

Narkotik Şube personeli tarafından gerçekleştirilen sunumda, uyuşturucu madde bağımlılığıyla mücadelenin toplumsal boyutu ele alındı. Özellikle ailelerin ve kamu çalışanlarının bu süreçteki rolüne değinilirken, bağımlılık döngüsünün nasıl fark edileceği ve uyuşturucu ile mücadele uygulamaları (UYUMA) gibi dijital ihbar mekanizmalarının nasıl kullanılacağı personele aktarıldı.

Dijital tehditlere karşı SİBERAY kalkını SİBERAY uzmanları ise dijitalleşen dünyada her geçen gün yöntemi değişen siber suçlar ve dolandırıcılık yöntemleri hakkında kapsamlı bir sunum yaptı. Katılımcılara; güvenli internet kullanımı, sosyal medya hesaplarının güvenliği, kişisel

verilerin korunması, yasa dışı bahis sitelerinin yarattığı tehlikeler ve iltalama (phishing) gibi güncel dolandırıcılık yöntemlerine karşı uyanık olmanın yolları

anlatıldı. Seminer, personelin merak ettiği soruların uzman polis ekipleri tarafından yanıtlanmasıyla son buldu. // Haber Merkezi



**EN UYGUN
TRAFİK
SİGORTASI**

**YÜZ GÜLDÜREN
SİGORTA FİYATLARI**



Gsm:0.534 708 21 79

0.553 853 80 00

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

		5	8	1		6		3
	9							2
					3			
5							8	
		8	6	7		1		
			4					
		7			4			
2			7	3				6
					5	3		

			9			6		
		9			5			3
2				3				
9	4	6				1		
1								9
5				6	9	2		
							5	1
7	3						8	2
		5	4	9		7		6



0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik



SEMİH HACIM

Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümevleri No:1 Çivril/Denizli

0533 377 3884

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:712 20 TEMMUZ 2026 PAZARTESİ 7 TL



Mimarlık * Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN

MİMAR

EMRE KABAN

İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet
Kandaz Cad. No:4/1
Çivril/Denizli

www.gencivrilgazetesi.com



NUMANOĞLU

EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri



Özel günleriniz
için toplu sipariş
almış

0258 713 3360
0537 848 3127
Ş.Ahmet Kandaz Cad. No:8 (Eski Avrupa Otel Karşısı) Çivril

ÇELİKPINAR

SOĞUK HAVA TESİSLERİ

ÜMIT ÇELİK
Veteriner Hekim



Tel : 0258 713 88 38 Çivril/Dinar Çevreyolu
Gsm: 0532 463 99 89 Üzeri Çivril/DENİZLİ

HOMALILAR

OTO ELEKTRİK

Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır

Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit
Kalorifer Peteği Temizliği
İtina İle Yapılır

Klima Gazı Dolumu Yapılır



Varta Akü Bayii
Murat Mutlu
0505 907 81 47
0258 713 41 87
Kızılcaşuğu San.Sit.
Çivril/Denizli



0507 959 77 00
Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı
Kırmızı Çarşı Karşısı Çivril
www.sakinotomotiv.com

Gündüz

CENGİZ GÜNDÜZ

Tarım Ürünleri Ticareti

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY

0258 713 10 13
HAL SOKAK NO:2/A ÇIVRIL / DENİZLİ

cgctarim www.cgctarim.com cengizgunduztarim



EREN ET ALPER EREN



OSKAYLAR

NAKLİYAT

Bayram Oskay

0532 566 74 54

Çarşı Mah. Adnan Kestkin Cad.
No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli

ÖZEN MARKET

Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60

Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ



HAYATI USTA

CORDA YEMEK İZCİSİ
0258 713 5438

Hayati & Kemal
KAFAR

0258 713 38 38
Saray Mah.
Raufdeniz Cad.
No:19C B Çivril/Denizli



%70'e varan
HİBE
desteği

Geri dönüşü olmayan
hibe kredinizi firmamıza
başvurarak alabilirsiniz...

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Tel: 0258 713 66 06

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1 Çivril / Denizli

Osman Sedat ŞAHAN

0534 965 85 18
www.sahandanismanlik.com



MUSTAFA GEYİK

AĞIR NAKLİYAT

Mustafa GEYİK

0532 471 93 52

mustafageyik20@hotmail.com
ÇIVRIL / DENİZLİ



www.gencivrilgazetesi.com

Adresinden Takip Edebilirsiniz

En Güncel Videoları İzlemek İçin



Kanalımıza **ABONE**
Olmayı Unutmayın